

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N_o

Lucrări de termoizolare a fatadei, la grădinita din sat. Recea, etapa I și lucrări de înlocuire a geamurilor

Lotul 2 Lucrări de înlocuire a geamurilor

Valoarea de deviz 227 945,86 lei

Intocmit in prețuri curente

No crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a fatadei				
		1.1. Timplarie				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Ferestre din Aluminiu termomost, calitate superioara)	m2	51,09	2864,63 63,43	146354,14 3240,49
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (200mm)	m	190,50	140,38 23,06	26741,59 4393,69
		Total Timplarie Inclusiv salariu				173095,73 7634,18
		Total Lucrari de reparatie a fatadei Inclusiv salariu				173095,73 7634,18

	Cheltuieli directe	lei	173095,73
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1832,20
	Transportarea materialelor	2,00 %	3282,86
	Total	100,00 +	178210,79
	Cheltuieli de regie	4,50 %	8019,49
	Total	100,00 +	186230,28
	Beneficiul de deviz	2,00 %	3724,60
	Total	100,00 +	189954,88
	TVA	20,00 %	37990,98
	Total deviz: Inclusiv salariu		227945,86 7634,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrări de termoizolare a fatadei, la grădinita din sat. Recea, etapa I și lucrări de înlocuire a geamurilor

Lotul 2 Lucrări de înlocuire a geamurilor

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	51,09	57,66	2945,85
2.	7422010060100	Timplar	h-om	60,96	57,66	3514,95
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,35	57,66	1173,38
				Total manopera		7634,18

Materiale:

1.	20301129384100	Ferestre din aluminiu termomost	m2	51,09	2710,00	138453,90
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	36,02	87,00	3133,74
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,62	72,00	908,64
4.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,65	1,50	45,97
5.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	190,50	112,00	21336,00
6.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1068,54	0,20	213,71
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	51,09	1,00	51,09
				Total materiale de construcții		164143,05

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,93	450,00	1318,50
				Total utilaje de construcții		1318,50

Прямые затраты	lei	173095,73
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1832,20
Transportarea materialelor	2,00 %	3282,86
Total	100,00 +	178210,79
Cheltuieli de regie	4,50 %	8019,49
Total	100,00 +	186230,28
Beneficiul de deviz	2,00 %	3724,60
Total	100,00 +	189954,88
TVA	20,00 %	37990,98

Total deviz:**227945,86**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Primaria Recea**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a fatadei				
		1.1. Timplarie				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Ferestre din Aluminiu termomost, calitate superioara)	m2			2864,63 63,43
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20301129384100	Ferestre din aluminiu termomost	m2	1,0000	2 710,00	2 710,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	87,00	61,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	72,00	17,79
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	450,00	8,98
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200mm	m			140,38 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	112,00	112,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	450,00	4,51

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.